
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  будівництва  і  архітектури 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
КИЇВ

(населений пункт)

від «09» серпня 2024 року №1551/2

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет 
будівництва і архітектури у 2024 році та рішення приймальної комісії від «09» 
серпня 2024 року, протокол №18,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «02» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Олексій ДНІПРОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 

№ 1551/2

191 Архітектура та містобудування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13480938 1337533 Андрушко Крістіна Володимирівна
083931 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0230506 Архітектура та 
містобудування

167,400

2 13748349 1337533 Денисюк Катерина Сергіївна
083946 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0151127 Архітектура та 
містобудування

171,400

3 13685676 1337533 Іваненко Софія Ярославівна
083936 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0007008 Архітектура та 
містобудування

165,444

4 13555033 1337533 Каморін Даніїл Альбертович
023723 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0204154 Архітектура та 
містобудування

175,000

1



5 13555451 1337533 Кирницька Єлизавета Володимирівна
023714 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0213189 Архітектура та 
містобудування

165,600

6 13508099 1337533 Ковзонаіте Лаіма
041571 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0149095 Архітектура та 
містобудування

173,100

7 13501181 1337533 Кожина Юлія Олександрівна
083935 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0045435 Архітектура та 
містобудування

183,000

8 13846453 1337533 Ліваковська Вікторія Петрівна
023753 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0093706 Архітектура та 
містобудування

172,250

9 14187375 1337533 Наріжна Софія Ігорівна
083957 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0006893 Архітектура та 
містобудування

175,111

10 14156957 1337533 Омельченко Валерія Олександрівна
083949 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0242111 Архітектура та 
містобудування

166,667

11 13423791 1337533 Остапюк Анна Андріївна
058252 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0298386 Архітектура та 
містобудування

172,000

12 13890809 1337533 Табор Мирослава Анатоліївна
083958 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0174096 Архітектура та 
містобудування

184,900

13 13821836 1337533 Тарасенко Софія Анатоліївна
083942 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0007899 Архітектура та 
містобудування

180,889

14 13458295 1337533 Чашка Анна Олексіївна
083953 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0008331 Архітектура та 
містобудування

178,889

15 13947113 1337533 Черниш Єлизавета Сергіївна
083950 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0077118 Архітектура та 
містобудування

168,900

2


